[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 29 сентября 2022г. №139
    «О присвоении адреса объекту

   адресации расположенного по адресу:

   Ленинградская область, Кингисеппский
   муниципальный район, Вистинское

   сельское поселение, деревня Валяницы»

Руководствуясь п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.12 ст.70 Федерального закона от 13.07.2015г. №218 «О государственной регистрации недвижимости»,   постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением главы администрации МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 20.11.2020г. №198 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов», администрация постановляет:
1. Присвоить земельному участку, образованного из части свободных земель кадастрового квартала 47:20:0201005 площадью 1473 кв.м, государственная собственность на которые не разграничена, следующий адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Вистинское сельское поселение, деревня Валяницы, проезд Энергетиков, зу 1.
2. Поместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Вистинское сельское поселение» в сети «Интернет».
Глава администрации

МО «Вистинское сельское поселение»                                                     И.Н. Сажина
Исп. Гуль О.Л. 67-490, 3экз.